
 

 

１ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

平成２６年１２月２６日 

ちばフラワーバス株式会社 

 

千葉駅～千葉厄除け不動尊妙泉寺間 

当社初！初詣のお客様向け、路線バスを運行します 

平成２７年１月１日～４日 

 

 ちばフラワーバス株式会社（本社：千葉県山武市 社長：笹尾充宏）では、平成２７年１月１日  

（木・祝）～１月４日（日）の間、千葉駅から東金市の「千葉厄除け不動尊妙泉寺」への初詣の足と

して、年始に限り路線バスを運行します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 これは当社として今回が初の取り組みで、初詣のお客様の利便性向上を目的に千葉厄除け不動尊  

妙泉寺境内の駐車場手前まで路線バスを乗り入れるものです。 

 

 千葉駅～千葉厄除け不動尊妙泉寺間、路線バスの詳細は下記のとおりです。 

 

記 

 

１．路 線 名  千葉線の一系統として運行 

 

２．運行期間  平成２７年１月１日（木・祝）～１月４日（日） 

 

３．運行便数  上下各８便 

運行する路線バス（ラッピング車・このほか一般塗装の車両も運行します） 



 

 

２ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

 

４．千葉駅での乗り場  千葉駅東口１０番乗り場 

 

５．運  賃  主な停留所から千葉厄除け不動尊まで 

千葉駅      現金５４０円 ＩＣ５３６円 

旭町       現金５４０円 ＩＣ５３６円 

都町球場入口   現金５４０円 ＩＣ５３６円 

坂月橋      現金５４０円 ＩＣ５３６円 

高根団地     現金３８０円 ＩＣ３８０円 

宮田       現金３８０円 ＩＣ３８０円 

中野操車場    現金１６０円 ＩＣ１５４円 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

３ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

ご参考 

 

１月１日（木）～１月４日（日）の千葉線「千葉駅～千葉厄除け不動尊」間の運行時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下り　千葉駅発　千葉厄除け不動尊ゆき 上り　千葉厄除け不動尊発　千葉駅ゆき

千葉駅 8:10 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 千葉厄除け不動尊 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

中央二丁目 8:11 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 曲の手 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

中央三丁目 8:12 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 中野操車場 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

本町小学校 8:13 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 中野 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

亀井町 8:14 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 本郷台 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

鶴沢小学校 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 八幡前 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

旭町 8:16 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 鎌田 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

都町球場入口 8:17 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 和泉 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

都町五叉路 8:18 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 芳賀 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

東インター入口 8:19 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 泉公園入口 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

和田新道 8:20 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 白井中学校 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

番場前 8:21 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 宮田 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

加曽利 8:22 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 高根団地 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

加曽利東 8:23 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 高根 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

坂月 8:24 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 泉高校入口 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

坂月橋 8:25 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 北谷津 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

大草 8:27 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
北谷津ゴルフ・
乗馬クラブ入口

9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

北谷津ゴルフ・
乗馬クラブ入口

8:29 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 大草 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

北谷津 8:30 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 坂月橋 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

泉高校入口 8:31 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 坂月 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

高根 8:33 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 加曽利東 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

高根団地 8:35 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 加曽利 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

宮田 8:37 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 番場前 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

白井中学校 8:39 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 和田新道 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

泉公園入口 8:41 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 東インター入口 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

芳賀 8:43 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 都町五叉路 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

和泉 8:45 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 都町球場入口 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

鎌田 8:47 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 旭町 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

八幡前 8:49 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 鶴沢小学校 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

本郷台 8:50 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 亀井町 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

中野 8:51 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 本町小学校 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

中野操車場 8:57 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 中央三丁目 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

曲の手 8:58 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 中央二丁目 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

千葉厄除け不動尊 8:59 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 千葉駅 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05



 

 

４ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

 

千葉線（千葉駅～中野操車場間）の路線略図 

 

 

千葉線（中野操車場～成東駅間）の路線略図 

 

 

 

  通常の運行系統 

千葉厄除け不動尊系統 

中田スポーツセンター 

平和公園 

千葉駅 

中野操車場 

 

中野操車場 

成東駅 

東千葉メディカルセンター 

  通常の運行系統 

千葉厄除け不動尊系統 

千葉厄除け不動尊 


